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Reg Radicacion Ponente Demandante Demandado Clase Fecha
Providencia Actuación Docum. a notif. Descargar

1
05001-33-33-
013-2014-00430-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

IVAN RIOS
MALDONADO COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto
obedezcase y
cumplase

CÚMPLASE LO RESUELTO
POR EL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DE
ANTIOQUIA, CONFIRMA,
NIEGA SIN CONDENA EN
COSTAS, ORDENA
ARCHIVO...

1
05001-33-33-
013-2014-00430-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

IVAN RIOS
MALDONADO COLPENSIONES

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto
obedezcase y
cumplase

CÚMPLASE LO RESUELTO
POR EL TRIBUNAL
ADMINISTRATIVO DE
ANTIOQUIA, CONFIRMA,
NIEGA SIN CONDENA EN
COSTAS, ORDENA
ARCHIVO...

2
05001-33-33-
013-2016-00971-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ MARIA
GONZALEZ
SANTAMARÍA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto
obedezcase y
cumplase

CUMPLASE LO RESUELTO
POR EL SUPERIOR,
CONFIRMO SENTENCIA,
ORDENA ARCHIVO...

2
05001-33-33-
013-2016-00971-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

LUZ MARIA
GONZALEZ
SANTAMARÍA

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto
obedezcase y
cumplase

CUMPLASE LO RESUELTO
POR EL SUPERIOR,
CONFIRMO SENTENCIA,
ORDENA ARCHIVO...

3
05001-33-33-
013-2017-00573-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JAIME LEON
VERGARA BLANDON

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto que
aprueba
liquidación de
costas

aprueba liquidación de
costas efectuadas por el
secretario y ordena
archivo...

3
05001-33-33-
013-2017-00573-
00

JUEZ 13
ADMINISTRATIVO
ORAL DE MEDELLIN

JAIME LEON
VERGARA BLANDON

NACION-
MINEDUCACION-
FONDO NACIONAL
DE PRESTACIONES
SOCIALES DEL
MAGISTERIO

ACCION DE
NULIDAD Y
RESTABLECIMIENTO
DEL DERECHO

08/09/2021
Auto que
aprueba
liquidación de
costas

aprueba liquidación de
costas efectuadas por el
secretario y ordena
archivo...
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