## Juzgados Administrativos del Circuito de Medellin-Juzgado Administrativo 013 Administrativo Oral ESTADO DE FECHA: 10/09/2021

Reg	Radicacion	Ponente	Demandante	Demandado	Clase	Fecha Providencia	Actuación	Docum. a notif.	Descargar
1	05001-33-33- 013-2014-00430- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	IVAN RIOS MALDONADO	COLPENSIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto obedezcase y cumplase	CÚMPLASE LO RESUELTO POR EL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA, CONFIRMA, NIEGA SIN CONDENA EN COSTAS, ORDENA ARCHIVO	<b>Q</b>
1	05001-33-33- 013-2014-00430- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	IVAN RIOS MALDONADO	COLPENSIONES	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto obedezcase y cumplase	CÚMPLASE LO RESUELTO POR EL TRIBUNAL ADMINISTRATIVO DE ANTIOQUIA, CONFIRMA, NIEGA SIN CONDENA EN COSTAS, ORDENA ARCHIVO	4
2	05001-33-33- 013-2016-00971- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LUZ MARIA GONZALEZ SANTAMARÍA	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto obedezcase y cumplase	CUMPLASE LO RESUELTO POR EL SUPERIOR, CONFIRMO SENTENCIA, ORDENA ARCHIVO	2
2	05001-33-33- 013-2016-00971- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	LUZ MARIA GONZALEZ SANTAMARÍA	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto obedezcase y cumplase	CUMPLASE LO RESUELTO POR EL SUPERIOR, CONFIRMO SENTENCIA, ORDENA ARCHIVO	2
3	05001-33-33- 013-2017-00573- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JAIME LEON VERGARA BLANDON	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto que aprueba liquidación de costas	aprueba liquidación de costas efectuadas por el secretario y ordena archivo	<b>Q</b>
3	05001-33-33- 013-2017-00573- 00	JUEZ 13 ADMINISTRATIVO ORAL DE MEDELLIN	JAIME LEON VERGARA BLANDON	NACION- MINEDUCACION- FONDO NACIONAL DE PRESTACIONES SOCIALES DEL MAGISTERIO	ACCION DE NULIDAD Y RESTABLECIMIENTO DEL DERECHO	08/09/2021	Auto que aprueba liquidación de costas	aprueba liquidación de costas efectuadas por el secretario y ordena archivo	<b>Q</b>